[image: image1.png]A El7x THE NIPPON
2/ i[5 FOUNDATION

[image: image2.png]B FACE to FUKUSHI

受付：２０１４—

公益財団法人

日本財団　御中
出稽古プログラム
２０１４年度　応募用紙
下記の通り応募致します。

提出日　　　　　　年　　　月　　　日

	団体名

	代表者氏名

（役職・氏名）

※必ず所属団体に許可を取ってから応募してください。
	研修生氏名

[応募概要について]

	事業名
	2014年度　出稽古プログラム

	研修希望コース

（希望に◯）

	個人コース

	集団コース

	研修希望先
	第一希望

	第二希望

（事務局用）

	受付日
	書類確認
	備考

	/

［応募の動機・目的］

	研修を希望する理由
※研修を希望する理由を具体的に記入

	研修によって身につけたいこと・専門性など
※具体的に記入ください

	将来の目標・ビジョンなど

［研修の希望先選定理由］
	研修希望コース

	個別コース

	集団コース

	第一希望
	（法人名・コース名）

	第二希望
	（法人名・コース名）

［団体概要］
	団体名
	ふりがな

	所在地
	住所
(本部)

	〒

	TEL

	FAX

	Email

	ホームページ

	代表者
	氏名
	ふりがな
	役職

	団体の主な事業
※主な事業名を

5つ以内記入
	1

	2

	3

	4

	5

	職員、利用者等の人数
	有給スタッフ
（常勤・非常勤）
	無給スタッフ
（ボランティア等）
	利用者数
	利用者の障害種別

	名

	名

	名

	名

［研修生概要］
	研修生
	氏名
	ふりがな
性別
	性別

	生年月日

	男 ・ 女
	　　　  年　　　月　　　日生（満　　　歳）

	勤務先住所
	住所
	〒

	TEL

	FAX

	Email

	職歴
	職種
	主な業務内容
	期間

	現在の職場の入社日
	　　　　　　　　　　年　　　　　　月　（入社　　　　年目）

	有資格
	介護福祉士　・　介護職員初任者研修修了者（旧ホームヘルパー１級、２級、３級）
社会福祉士　・　臨床心理士　・　精神保健福祉士

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

0
3